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Osrednja regija

Sezona 2019 / 2020

Ljubljana, 22. 12. 2019

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

III. državne lige v streljanju
s standardno zračno puško



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. NOSE Matej SD Bukovec 98,7 94,9 101,4 100,6 395,6

2. KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija III 98,1 99,0 94,3 101,3 392,7

3. DEBELJAK Matija SD Olimpija III 97,3 98,4 97,9 94,7 388,3

4. KMETIČ Valentina SD Tabor-Ježica II 95,6 97,1 94,3 96,2 383,2

5. KUTIN Matevž SD Olimpija III 96,9 93,8 95,0 95,4 381,1

6. AHAČEVČIČ Matej SD Bukovec 94,2 91,9 95,4 96,2 377,7

7. BUKOVAC Zoran OSZ Kočevje II 97,9 87,3 95,6 85,4 366,2

8. PETERLIN Robert SD Bukovec 96,5 87,8 84,9 94,7 363,9

9. DEJAK Matej OSZ Kočevje II 87,2 89,2 84,1 92,1 352,6

10. BUKOVAC Damir OSZ Kočevje II 93,5 90,7 83,0 70,9 338,1

11. BUTALA Andrej SD Tabor-Ježica II 83,4 81,6 83,2 79,9 328,1

12. ČERNE Vladimir SD Tabor-Ježica II 78,3 74,5 81,3 80,1 314,2

Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. KERSNIČ Boštjan SK Ribnica 92 83 87 81 343

2. BAJT Andreja SK MORIS 89 84 88 77 338

3. OBERSTAR Jernej SK MORIS 85 82 83 87 337

4. KEP Stanka SK MORIS 85 83 79 86 333

5. DONESKI Veselin SK Ribnica 76 72 72 83 303

6. LUNDER Roman SK Ribnica 81 79 65 77 302
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Zračna puška - POSAMEZNO

Zračna pištola - POSAMEZNO



Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Olimpija III 292,3 291,2 287,2 291,4 1162,1

KUTIN Matevž 96,9 93,8 95,0 95,4 381,1

DEBELJAK Matija 97,3 98,4 97,9 94,7 388,3

KARDELJ KRESAL Andraž 98,1 99,0 94,3 101,3 392,7

SD Bukovec 289,4 274,6 281,7 291,5 1137,2

NOSE Matej 98,7 94,9 101,4 100,6 395,6

AHAČEVČIČ Matej 94,2 91,9 95,4 96,2 377,7

PETERLIN Robert 96,5 87,8 84,9 94,7 363,9

OSZ Kočevje II 278,6 267,2 262,7 248,4 1056,9

BUKOVAC Zoran 97,9 87,3 95,6 85,4 366,2

DEJAK Matej 87,2 89,2 84,1 92,1 352,6

BUKOVAC Damir 93,5 90,7 83,0 70,9 338,1

SD Tabor-Ježica II 257,3 253,2 258,8 256,2 1025,5

BUTALA Andrej 83,4 81,6 83,2 79,9 328,1

ČERNE Vladimir 78,3 74,5 81,3 80,1 314,2

KMETIČ Valentina 95,6 97,1 94,3 96,2 383,2

Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SK MORIS II 259 249 250 250 1008

BAJT Andreja 89 84 88 77 338

OBERSTAR Jernej 85 82 83 87 337

KEP Stanka 85 83 79 86 333

SK Ribnica 249 234 224 241 948

KERSNIČ Boštjan 92 83 87 81 343

DONESKI Veselin 76 72 72 83 303

LUNDER Roman 81 79 65 77 302

Vodja tekmovanja:

VALANT Elvira

Obdelava rezultatov:
VALANT Igor

4.
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Zračna puška - EKIPNO

Zračna pištola - EKIPNO

1.

2.

1.

2.

3.




